TENUTO CONTO che, per effetto della conformità della prestazione effettuata, in termini di 

qualità, alle prescrizioni previste nei documenti contrattuali, la spesa da sostenere per la 

corretta esecuzione del servizio è pari a complessivi euro €448,87 

(quattrocentoquarantotto/87), oltre IVA; 

CONSIDERATO che l’imponibile così determinato va decurtato della trattenuta dello 0,50% 

ai sensi dell’art.30, comma 5 bis, del d.lgs. n. 50/2016, pari ad € 2,24 (due/24); 

RITENUTO che la somma da corrispondere è pari ad € 446,63 (quattrocentoquarantasei/63) 

oltre IVA; 

SENTITO il Segretario del Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa, 

CERTIFICA 

l'ultimazione e la regolare esecuzione della prestazione di verbalizzazione relativa alle sedute 

del Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa tenutesi nel mese di maggio 2022